

## رژیم صهیونیستی از رسانه‌ها برای وارونه جلوه دادن حقایق بهره می‌برد



«خلیل حمدان» عضو ارشد جنبش عمل اسلامی لبنان تصریح کرد: دشمن صهیونیستی تلاش می‌کند از طریق رسانه‌ها مغزهای مردم را شست و شو داده، حقایق را وارونه جلوه دهد و به مرور زمان مسئله فلسطین را از یادها پاک کند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «خلیل حمدان» عضو ارشد جنبش عمل اسلامی لبنان، در سومین روز از وینار «مسجدالاقصی را دریا بید» که امروز (چهارشنبه) به همت مجمع تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: فراخوان امام امت، امام خمینی (ره) به بزرگداشت «روز جهانی قدس» 4 ماه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ایران یک دعوت حقیقی به احیای حافظه مسلمانان و آزادگان جهان در خصوص اشغال قدس توسط صهیونیست‌هاست که به فلسطین آمده و شهرک‌های بسیاری را ایجاد کرده و جنایات زیادی را از قبل از سال 1948 مرتکب شده‌اند.

وی تصریح کرد: دشمن صهیونیستی تلاش می‌کند از طریق رسانه‌ها مغزهای مردم را شست و شو داده، حقایق را وارونه جلوه دهد و به مرور زمان مسئله فلسطین را از یادها پاک کند، همان طور که سران رژیم

اشغالگر عنوان کرده‌اند که پیرانشان می‌میرند و جوانانشان فراموش می‌کنند.

خلیل حمدان با بیان این که امام خمینی (ره) به این سخن این گونه پاسخ داد که قدس هرگز فراموش نخواهد شد و در فکر نسل‌ها زنده خواهد ماند، گفت: فراخوان امام خمینی (ره) دعوت به باقی ماندن قدس با این قید است که باید آزاد شود.

وی خاطرنشان کرد: همه ما به بزرگداشت این روز عزیز پایبند هستیم و قدس همچنان در قلوب جوانان ما باقی است. ما این را در رویارویی‌ها با دشمن صهیونیستی در کرانه باختری یا دیگر مناطق می‌فهمیم.

عضو ارشد جنبش عمل اسلامی لبنان با بیان این که مقاومت لبنان، با شهدا و مردان خود و فرماندهان بزرگ خود توانست به پیروزی دست یابد و دشمن صهیونیستی را در سال 2000 از این کشور خارج کند به گونه‌ای که فکر بازگشت به این سرزمین را نیز به خود راه ندهد.

وی ادامه داد: موضع جمهوری اسلامی در یاری مسئله فلسطین و رویارویی با پروژه صهیونیستی چیز جدیدی نیست زیرا آزادی قدس، قبل از پیروزی انقلاب اسلامی مطرح بود و در سخنان سیاسی امام خمینی (ره) دیده می‌شد.

خلیل حمدان همچنین افزود: امام موسی صدر نیز در این باره گفت که زندگی ما بدون قدس ذلت بار است و قدس قبله ما و معراج پیامبر ماست.